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Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / la /Nabídce Č. 078/2017 Počet příloh: 1

Paul':oiiiitnavy ‘... IV-ůl I vs..ě ,,

Objednatel: česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOřtÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,

akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail: gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/11 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek -jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail: scrvis@aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LAD 110 SPR.DĚL.PRZ
Uživatel techniky: 793500

Dislokace techniky: JINCE
Plk.gšt Ing Jan Třináctý

Evidenční číslo: 530 63-07 vcítit? útrat,'

. hodnost dluh jméno, přumení

Rok výroby: 2006 Zástupce uživatel niky/stanice)

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava Itint Lukáš Podhomik 973 370 413

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení -: ..'.•• a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

min Ing. Marti o a podpis
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. , Praha 9, Postřižínská 797/I, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 60 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /1(2./
Nabídce č.78

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.78

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 228618,20

Nabídková cena celkem 228618,20 Kč 628,02 Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul. Jméno. přilment telefon

V Praze dne: 28.8.2017 v P
DIgItálně podepsalMarek Marek Veselý

Ve 2=22402100' Za objednatele:Za poskytovatele: .Selý Datum:2017.08.28

jednatel



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřižinská 797/1, 19800 Praha 9- Hloubétin Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: i 78/2017i Servisní sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérna Cena
Popis

za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna zadních poloos FfC1724 1 ks poloosa PZ 10 174,00 Kč 10 174,00 Kč 0,80 512,00 Kč 10 686,00 Kč

1.2 Výměna zadních poloos FTC1725 1 ks poloosa LZ 11 745,00 Kč 11 745,00 Kč - Kč 11 745,00 Kč

1.3 Výměna zadních poloos RUC105200 2 ks unašeč 4320,00 Kč 8640,00 Kč - Kč 8640,00 Kč

1.4 Výměna zadních poloos BX110095M 10 ks šroub 45,00 Kč 450,00 Kč - Kč 450,00 Kč

1.5 Výměna zadních poloos 549473 2 ks spona 70,00 Kč 140,00 Kč - Kč 140,00 Kč

2.1 Výměna předních unašečů poloos RUC105200 2 ks unašeč 4 320,00 Kč 8 640,00 Kč 0,20 128,00 Kč 8 768,00 Kč

3.1 Oprava úniku oleje př. nápravy LR059968 2 ks těsnění 371,00 Kč 742,00 Kč 4,00 2560,00 Kč 3302,00 Kč

3.2 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3276 2 ks těsněni 131,00 Kč 262,00 Kč - Kč 262,00 Kč

3.3 Oprava úniku oleje př. nápravy STC3435 3 ks vazelína- 375g 330,00 Kč 990,00 Kč - Kč 990,00 Kč

4.1 Oprava úniku oleje př. diferen FTC5258 1 ks těsněni 502,00 Kč 502,00 Kč 0,40 256,00 Kč 758,00 Kč

4.2 Oprava úniku oleje př. diferen 0ST171940256 1,7 I olej EPX 80W-90 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

5.1 Oprava úniku oleje zad. diferen AEU2515 1 ks těsněni 1 382,00 Kč 1 382,00 Kč 0,40 256,00 Kč 1638.00 Kč

5.2 Oprava úniku oleje zad. diferen 608246 1 ks zátka 368,00 Kč 368,00 Kč - Kč 368,00 Kč

5.3 Oprava úniku oleje zad. diferen 0ST171940256 2,5 I olej EPX 80W-90 181,00 Kč 452,50 Kč - Kč 452,50 Kč

6.1 Oprava podvazku RBI500020 1 ks tyč panhardská 5247,00 Kč 5247,00 Kč 2,40 1536,00 Kč 6783,00 Kč

6.2 Oprava podvazku 0H114167 2 ks šroub 158,00 Kč 316,00 Kč - Kč 316,00 Kč

6.3 Oprava podvazku NV114047 2 ks matice 79,00 Kč 158,00 Kč - Kč 158,00 Kč

6.4 Oprava podvazku LR041266 2 ks rameno přední 13 950,00 Kč 27 900,00 Kč - Kč 27 900,00 Kč

6.5 Oprava podvazku NRC4514 4 ks silentblok 109,00 Kč 436,00 Kč - Kč 436,00 Kč

6.6 Oprava podvazku NY120046 2 ks matice 143,00 Kč 286,09 Kč - Kč 286,00 Kč

6.7 Oprava podvazku BH116207 4 ks šroub 176,00 Kč 704,00 Kč - Kč 704,00 Kč

6.8 Oprava podvazku NV116047 4 ks matice 70,00 Kč 280,00 Kč - Kč 280 OO Kč

6.9 Oprava podvazku STC618 1 ks silentblok 2300,00 Kč 2300,00 Kč - Kč 2300,00 Kč

6.10 Oprava podvazku FS110306 6 ks šroub

6.11 Oprava podvazku NY110047L 6 ks matice

7.1 Výměna předních tlumičů STC3769 2 ks tlumič pérování

8.1 Výměna zadnich tlumičů STC3771 2 ks tlumič pérování

9.1 Výměna kardanů TVB100610 1 ks kardan přední

9.2 Výměna kardanů FTC3905 1 ks kardan zadní

9.3 Výměna kardanů LR045409 12 ks šroub

9.4 Výměna kardanů LR045926 4 ks šroub

9.5 Výměna kardanů NZ606041L 16 ks matice

10.1 Oprava řízení C/AF500120 1 ks převodka řízení

10.2 Oprava řízeni ANR2485 1 ks hadice

10.3 Oprava řízení OSTTEX111224 2 I kapalina

10.4 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací

10.5 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep řízení



ARAMY s.r.o. List Č.: 2

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jed n. jedn.

Milá Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

11.1 Výměna podlakové pumpy ERR3539 1 ks pumpa 13 932,00 Kč 13 932,00 Kč 0,50 320,00 Kč 14 252,00 Kč

11.2 Výměna podlakové pumpy ERR2027 1 ks těsněni 74,00 Kč 74,00 Kč - Kč 74,00 Kč

12.1 Výměna podávací pumpy paliva ERR5057 1 ks pumpa 6241,00 Kč 6241,00 Kč 0,60 384,00 Kč 6625,00 Kč

12.2 Výměna podávací pumpy paliva ERR2028 1 ks těsnění 27,00 Kč 27,00 Kč - Kč 27,00 Kč

12.3 Výměna podávací pumpy paliva NRC9771 2 ks těsněni 52,00 Kč 104,00 Kč - Kč 104,00 Kč

12.4 Výměna podávací pumpy paliva NRC9770 2 ks matice 97,00 Kč 194,00 Kč - Kč 194,00 Kč

13.1 Oprava úniku oleje z motoru LUF100430 1 ks těsnění 1045,00 Kč 1045,00 Kč 7,30 4672,00 Kč 5717,00 Kč

13.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks tésnéril 196,00 Kč 196,00 Kč - Kč 196,00 Kč

13.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR913 2 ks těsněni 123,00 Kč 246,00 Kč - Kč 246,00 Kč

13.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 300ml 585,00 Kč 585,00 Kč - Kč 585,00 Kč

13.5 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 4 ks odmašťovač 120,00 Kč 480,00 Kč - Kč 480,00 Kč

14.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 485,00 Kč 485,00 Kč - Kč 485,00 Kč

14.2 Oprava úniku oleje z motoru A11114031 1 ks podložka 44,00 Kč 44,00 Kč - Kč 44,00 Kč

14.3 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40 243,00 Kč 1 701,013 Kč - Kč 1701,00 Kč

14.1 Oprava úniku oleje převodovky FTC5303 1 ks těsnění 116,00 Kč 116,00 Kč 11,40 7296,00 Kč 7412,00 Kč

14.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC500010 1 ks těsnění 253,00 Kč 253,00 Kč - Kč 253,00 Kč

14.3 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021 1 ks kroužek 236,00 Kč 236,00 Kč - Kč 236,00 Kč

14.4 Oprava úniku oleje převodovky OSTTEX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč - Kč 612,50 Kč

15.1 Oprava úniku oleje příd. Přev. ICV100000 1 ks těsnění 251,00 Kč 251,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 4411,00 Kč

15.2 Oprava úniku oleje přid. Přev. FfC4939 2 ks těsněni 474,00 Kč 948,00 Kč - Kč 948,00 Kč

15.3 Oprava úniku oleje přít Přev. FRC8292 1 ks o kroužek 52,00 Kč 52,00 Kč - Kč 52,00 Kč

15.4 Oprava úniku oleje příd. Přev. FRC7439 1 ks o kroužek 93,00 Kč 93,00 Kč - KČ 93,00 Kč

15.5 Oprava úniku oleje příd. Přev. OST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč - Kč 1 177,50 Kč

16.1 Seřízeni geometrie ks

17.1 Najeti/vyjed/do/z servisu ks

18.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



ARAMYs.r.o. List Č.: 3 
Servisní bod: Postřižinská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétin Počet listů: 3 

P2. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 199 759,20 Kč 45,10 28 864,00 Kč - Kč 228 618,20 Kč 
Učtovaně DPH v zákonné sazbě 21% 

    

Dušan 
Kadlec 

Podpis: 
Zpracoval 

ůi,  Digitálně podepsal 
Dušan Kadlec 

__Datum: 2017.08.28 
08:48:11 +0200' 

Marek Veselý /Faan Kadlec  

 

Datum: 

 

28.08.2017 Razítko: 

     



Počet listů: 1
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 078/2017

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadaykového listu Č. 1CZ078/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 793500

Typ vojenské techniky LRD 1 IOSPR DĚL.PRZ. VRZ 530 63-07

VIN SALLDHA68TA979702

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.078

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
‚Nabídce ě.078

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

otek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č.078

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.078

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 228618,20

7. Technická dokumentace: L R Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 60 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

Marek Veselý itit=

dne: 28.8.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý— technik servisu
titul. jméno, příjm da m, razítko

g.
dne: Za odběratele:v is-s,-.Zsč.

titul, jméno p razítko



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: PostřiEínská 797/1, 19300 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

Příloha k131. / KZ /Nabídce Č.:[ 78/20174 Servisní sazba

Rámcová smlouva ě.: 165110270 640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

)edn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna zadních poloos FTC1724 1 ks poloosa PZ 10 174,00 Kč 10 174,00 Kč 0,80 " 512,00 Kč 10 686,00 Kč

1.2 Výměna zadních poloos FTC1725 1 ks poloosa LZ 11 745,00 Kč 11 745,00 Kč - Kč 11 745,00 Kč

1.3 Výměna zadních poloos RUC105200 2 ks unašeč 4320,00 Kč 8640,00 Kč - Kč 8640,00 Kč

1.4 Výměna zadních poloos BX110095M 10 ks šroub 45,00 Kč 450,00 Kč - Kč 450,00 Kč

1.5 Výměna zadních poloos 549473 2 ks spona 70,00 Kč 140,00 Kč - Kč 140,00 Kč

2.1 Výměna předních unašečů poloos RUC105200 2 ks unašeč 4320,00 Kč 8640,00 Kč 0,20 128,00 Kč 8768,00 Kč

3.1 Oprava úniku oleje př. nápravy IR059968 2 ks tésnéní 371,00 Kč 742,00 Kč 4,00 2550.00 Kč 3302,00 Kč

3.2 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3276 2 ks těsnění 131,00 Kč 262,00 Kč - Kč 262,00 Kč

3.3 Oprava úniku oleje př. nápravy 5TC3435 3 ks vazelína - 375g 330,00 Kč 990,00 Kč - Kč 990,00 Kč

4,1 Oprava úniku oleje př. diferen F105258 1 ks těsněni 502,00 Kč 502,00 Kč 0,40 256,00 Kč 758,00 Kč

4.2 Oprava úniku oleje př. diferen 057171940256 1,7 I olej EP% 80W-90 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

5.1 Oprava úniku oleje zad. diferen 4EU2515 1 ks těsnění 1 382,00 Kč 1 382,00 Kč 0,40 256,00 Kč 1638,00 Kč

5.2 Oprava úniku oleje zad. diferen 608246 1 ks zátka 368,00 Kč 368,00 Kč - Kč 368,00 Kč

5.3 Oprava úniku oleje zad. diferen 057171940256 2,5 I olej EP% 80W-90 181,00 Kč 452,50 Kč - Kč 452,50 Kč

6.1 Oprava podvazku RBI500020 1 ks tyč panhardská 5247,00 Kč 5247,00 Kč 2,40 1 536,00 Kč 6783,00 Kč

6.2 Oprava podvazku 1311114167 2 ks šroub 158,00 Kč 316,00 Kč - Kč 316,00 Kč

6.3 Oprava podvazku NV114047 2 ks matice 79,00 Kč 158,00 Kč - Kč 158,00 Kč

6.4 Oprava podvazku LR041266 2 ks rameno přední 13 950,00 Kč 27 900,00 Kč - Kč 27 900,00 Kč

6.5 Oprava podvazku NRC4514 4 ks silentblok 109,00 Kč 436,00 Kč - Kč 436,00 Kč

6.6 Oprava podvazku NY120046 2 ks matice 143,00 Kč 286,00 Kč - Kč 286,00 Kč

6.7 Oprava podvazku BH116207 4 ks šroub 176,00 Kč 704,00 Kč - Kč 704,00 Kč

6.8 Oprava podvazku NV116047 4 ks matice 70,00 Kč 280,00 Kč - Kč 280,00 Kč

6.9 Oprava podvazku 5TC618 1 ks silentblok 2300,00 Kč 2300,00 Kč - Kč 2300,00 Kč

6.10 Oprava podvazku F5110306 6 ks šroub

6.11 Oprava podvazku NY110047I 6 ks matice

7.1 Výměna předních tlumičů STC3769 2 ks tlumič pérování

8.1 Výměna zadních tlumičů STC3771 2 ks tlumič pérování

9.1 Výměna kardanů TVB100610 1 ks kardan přední

9.2 Výměna kardanů FfC3905 1 ks kardan zadní

9.3 Výměna kardanů IR045409 12 ks šroub

9.4 Výměna kardanů IR045926 4 ks šroub

9.5 Výměna kardanů NZ606041L 16 ks matice

10.1 Oprava řízení QAF500120 1 ks převodka řízení

10.2 Oprava řízení ANR2485 1 ks hadice

10.3 Oprava řízení 0571-U111224 2 I kapalina

10.4 Oprava řízení 1R041267 1 ks tyč spojovací

10.5 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep řízení



ARAMY s.r.o. List č.: 2
Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3 '

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

Ledn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kčbez DPH)

11.1 Výměna podlakové pumpy ERR3539 1 ks pumpa 13 932,00 Kč 13 932,00 Kč 0,50 320,00 Kč 14 252,00 Kč
11.2 Výměna podlakové pumpy ERR2027 1 ks těsněni 74,00 Kč 74,00 Kč - Kč 74,00 Kč

12.1 Výměna podávací pumpy paliva ERR5057 1 ks pumpa 6 241,00 Kč 6241,00 Kč 0,60 384,00 Kč 6625,00 Kč

12.2 Výměna podávací pumpy paliva ERR2028 1 ks těsnění 27,00 Kč 27,00 Kč - Kč 27,00 Kč

12.3 Výměna podávací pumpy paliva NRC9771 2 ks těsnění 52,00 Kč 104,00 Kč - Kč 104,00 Kč

12.4 Výměna podávací pumpy paliva NRC9770 2 ks matice 97,00 Kč 194,00 Kč - Kč 194,00 KČ

13.1 Oprava úniku oleje z motoru LUF100430 1 ks těsněni 1 045,00 Kč 1045,00 Kč 7,30 4672,00 Kč 5717,00 KČ

13.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks těsnění 196,00 Kč 196,00 Kč - Kč 196,00 Kč

13.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR913 2 ks těsněni 123,00 Kč 246,00 Kč - Kč 246,00 Kč

13.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel- 300m1 585,00 Kč 585,00 Kč - Kč 585,00 Kč

13.5 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 4 ks odmašťovač 120,00 Kč 480,00 Kč - Kč 480,00 Kč

14.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 485,00 Kč 485,013 Kč - Kč 485,00 Kč

14.2 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L I ks podložka 44,00 Kč 44,00 Kč - Kč 44,00 Kč

14.3 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40 243,00 Kč 1 701,00 Kč - Kč 1701,00 Kč

14.1 Oprava úniku oleje převodovky FfC5303 1 ks těsněni 116,00 Kč 116,00 Kč 11,40 7296,00 Kč 7412,00 Kč

14.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC500010 1 ks těsněni 253,00 Kč 253,00 Kč - Kč 253,00 Kč

14.3 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021 1 ks kroužek 236,00 Kč 236,00 Kč - Kč 236,00 KČ

14.4 Oprava úniku oleje převodovky OSMX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč - Kč , 612,50 Kč

15.1 Oprava úniku oleje příd. Přev. ICV100000 1 ks těsněni 251,00 Kč 251,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 4411,00 Kč

15.2 Oprava úniku oleje příd. Přev. F1C4939 2 ks těsněni 474,00 Kč 948,00 Kč - Kč 948,00 Kč

15.3 Oprava úniku oleje příd. Přev. FRC8292 1 ks o kroužek 52,00 Kč 52,00 Kč - Kč 52,00 K '

15.4 Oprava úniku oleje příd. Přev, FRC7439 1 ks o kroužek 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

15.5 Oprava úniku oleje Od. Přev. OST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč - Kč 1 177,50 Kč

16.1 Seřízeni geometrie ks

17.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu ks

18.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



AFtAMYs.r.o. 
Servisní bod: Posťřilínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

List č.: 3 
Počet listů: 3 

P2. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
1edn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč -KČ -Kč -- Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - KČ - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč ' - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 199 754,20 Kč 45,10 28 864,00 Kč - Kč 228 618,20 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

     

Dušan 
Kadlec 
Podpis: 
Zpracoval 

 

Digitálně podepsal 
Dušan Kadlec 
Datum: 2017.08.28 
08:48:11 +02'00' 

 

       

Datum: L  28.08.2017 Razítko: 

  

        

     

Marek Veselý / Dušan Kadlec 

  

           



Licence: A499 

ackwunickt 7.9.2017 

Certifikát toto podpisu : 
IDENTIFIKACE FORMÁTU 00004 : Int 	 

Vydal : A 	 _ 
Záznam o provedení předběžné kontroly k realizaci veřejného výdaje %tma do: 21.10 

před vznikem závazku 

Vyhotovil: 

Datum vyhotovení: 

Jedná se o: 

Věcná specifikace: 

Popis operace: 

Finanční ti: 

Čamajová Jaroslava, 5 I AP 

06.09.2017 

ROdO1OPSZ 01 

Identifikace 

dodavatele/Ů: 

PID SML: 

Agendové číslo SML: 

Název knihy: 

ND PEK: 

Eleklmnick 7.9.2017 

Cc,tflkáti lora isu 

A499XOPYGSUQ Iťemém : Ing 
Vydal : ACAr.1 	ined _ 
Ploist do: 1611r; 

175120250 

51 SVÁ OvPozS objednávky 2017 

A499XOPYGSY6 

INDIVIDUÁLNÍ 

PŘÍSLIB 

29026121 

ARAMY s.r.o. 

Rámcová smlouva Č. 165110270- pož.list Č. 82/2017 - LRD 130 TD5 ZOR. 

Předběžná finanční kontrola před podpisem nabídky k pinění 

NS SU AU PVS CIL FIN ZDR PAR POL PRI ORG UZ 2) Částka v Kč 

551200 223 2101 5010050011 110501910000 210 4100000000 511100 517100101 020030210002 313500070116003 000000000 000 114 775,76 

Celková částka: 114 775,76 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem provčřil(a) připravovanou operaci ve smyslu § 13 odst. 2 vyhlášky MF 

č.416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č.320/2001 Sb. a potvrzuji nutnost její realizace. 

Příkazce operace: Dvořáček Tomáš Ing., 135000 ŘOVPS SVAMO 

 

Hodnost, jméno, příjmení, funkce 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci ve smyslu § 13 odst. 4 vyhlášky MF 

Č.416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č.320/2001 Sb. a potvrzuji nutnost její realizace. 

Správce rozpočtu: Zapletalová Hradilová Hana, 638AF RefFPRFOdSR 09 

 

Hodnost, jméno, příjmení, funkce 

Jedná Sc o doklad o kontrolním zajištění finančního krytí předpokládaných závazků v jím stanoveném Hrnku veřejných výdajů a určeném období ve 
smyslu §13 vyhlášky MEČ. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon Č. 320/2001 Sb 


